קוסאי אבו מדיגם - לא בעניינו

### גזר דין

#### לנאשם 1

### רקע

1. הנאשמים הורשעו בהכרעת דין מיום 13.02.2023 (ובתיקון טעות סופר בהכרעת הדין מיום 22.6.23) בהתאם להודאתם במסגרת הסדר טיעון (מסומן ת/1), בעובדות כתב האישום המתוקן ובעבירות כדלקמן:

**נאשם 1 - 2 עבירות גניבת רכב** לפי סעיף 413ב + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977;

**התפרצות לרכב**, לפי סעיף 413 לחוק העונשין;

**סיוע להתפרצות לרכב**, לפי סעיף 413 + 31 לחוק העונשין.

**נאשם 2 - גניבת רכב**, לפי סעיף 413ב + 29 לחוק העונשין;

**סיוע להתפרצות לרכב**, לפי סעיף 413 + סעיף 31 לחוק העונשין;

**סיוע לגניבת רכב**, לפי סעיף 413ב + 31 לחוק העונשין.

- ו. פסילת רישיון נהיגה על תנאי של 12 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו והתנאי הוא, שהנאשם לא יעבור כל עבירה על פי חוק העונשין תוך שימוש ברכב.

### **המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.**

זכות ערעור כחוק.

**ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, בהעדר הצדדים.**